SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

&

DIF INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION
NOMBRE: RAUNEL OLIVARES MARTINEZ No. DE NOMINA: 1978|FECHA: 14/12/2022
U. ADMVA: UNIDAD DE TRANSPARENCIA  |PUESTO: TITULAR DE ARCHIVO
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: ENTREGA DE DOCUMENTOS QUE ACREDITAN LA BAJA DE BIENES
PATRIMONIALES EN ESTA INSTITUCION

PERIODO DEL VIAJE: AL 09 DE DICIEMBRE DE 2022.
CONCEPTO DEL GASTO [ IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

TF " NSPORTACION AEREA

Th. NSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS $ 438.00 | Bll- 335 O\

CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

GASOLINA
TOTAL DE GASTOS | $ 438.00
IMPORTE RECIBIDO | $ 500.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 62.00
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
FECHA | cHEQuENo. | IMPORTE | EFECTIVO FECHA | TDE c (VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS
VIAJERO ] REVISO
¥ _j-/' &
NOMBRE: RAUNEL OLIVARE;S M1ARTINEZ LCP. JOSE 0S¢, EZ/G LEZ DR. GERALDO CELWA%JTES GONZALEZ

PUESTO: TITULAR DE ARCHIVO MINIETRADO, DIRECTOR

Nota: Si en su viaje utilizo el servicio de taxis y no le mem el cornprabé/nie. realice una relacion y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha

e importe



OFICIO: UTDIF/129/2022
ASUNTO: SOLICITUD DE VIATICOS

DIF

HAHIA DEHANDERAY,

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DIRECTOR GENERAL DEL SMDIF

DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
AT'N. L.C.P JOSE OSCAR SANCHEZ GONZALEZ
ADMINISTRADOR GENERAL DEL SMDIF

PRESENTE:

El que suscribe el LIC. DANIEL EZEQUIEL LOPEZ SANCHEZ, Coordinador de I
Unidad de Transparencia del Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia
de Bahia de Banderas, Nayarit; de la manera mas atenta le solicito sea otorgado el gasto
por concepto de viaticos para el viernes 09 de diciembre del afio 2022, al MTRO. RAUNEL
OLIVARES MARTINEZ, quien se presenta ante el CREE NAYARIT a proporcionar evidencia
de baja de bienes que se inventariaron y su ciclo de vida util a concluido y rendir
informes de las actividades que realizan las coordinaciones de este ente publico a la
Unidad de Planeacion del SEDIF.

Agradeciendo sus atenciones y, sin mds por el momento me despido de usted
quedando a sus drdenes para cualquier duda o aclaracién al respecto.

C.c.p Archivo
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OFICIO: UTDIF/129/2022
ASUNTO: SOLICITUD DE VIATICOS

DIF

HAHIA D BANDRRAS

Le Maz Dorite Cs La Iamilta

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DIRECTOR GENERAL DEL SMDIF

DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
AT’N. L.C.P JOSE OSCAR SANCHEZ GONZALEZ

ADMINISTRADOR GENERAL DEL SMDIF
PRESENTE:

El que suscribe el LIC. DANIEL EZEQUIEL LOPEZ SANCHEZ, Coordinador de Ia
Unidad de Transparencia del Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia
de Bahia de Banderas, Nayarit; de la manera mds atenta le solicito sea otorgado el gasto
por concepto de vidticos para el viernes 09 de diciembre del afio 2022, al MTRO. RAUNEL
OLIVARES MARTINEZ, quien se presenta ante el CREE NAYARIT a proporcionar evidencia
de baja de bienes que se inventariaron y su ciclo de vida Gtil a concluido y rendir
informes de las actividades que realizan las coordinaciones de este ente publico a Ial
Unidad de Planeacién del SEDIF.

Agradeciendo sus atenciones y, sin mas por el momento me despido de usted
quedando a sus érdenes para cualquier duda o aclaracion al respecto.
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VALLE DE BANDERAS, NAY RDE DICIEMBRE DEL 2022
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COORDINADOR UNIDAD DE\TRANSPARENCIA
SMDIF BAHIA DE BANDERAS, NAY.

Rec(\otc{O

e lzoze
{(\za\ocu'\ e

C.c.p Archivo



\ OFICIO DE COMISION:475/SMDIF/2022

DI F ASUNTO: EL QUE SE INDICA
[UAHIA i BANDERAS]

Ln Mds Bonito Es La Famiha

OFICIO DE COMISION

MTRO. RAUNEL OLIVARES MARTINEZ
TITULAR DE UNIDAD DE TRANSPARENCIA
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas del Cree Estatal. El dia 09 de diciembre de 2022, ubicado en la ciudad de
Tepic. A entrega de documentos que acreditan la baja de bienes patrimoniales
registrados en esta institucion.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién
distinguida.

ATENTAMENTE: f{"‘
Valle de Banderas, Nayarit, a f?tde dic}'r'mbre de 2022
’ ‘ ;';’.' _..I

.

LCP. JOSE OSCAR SANCHEZ GONZALEZ
P ~ ADMINISTRADOR GENERAL
DEL SISTEMA MUNIEfPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
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FIRMA COMISlONADO Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

C.c.p Archivo



EVENTOS DON LAURO . FACTURA
JUAN JOSE PASOS SANDOVAL 6297
R.F.C. PASI670615SNS NO. DE SERIE DEL CERTII'ICADO
CARRET. XALISCO COMPOSTELA KM. 3 No. S/N 00001000000503317481
Centro, C.P. 63780 FECHA Y HORA DE EMISION
Xalisco, NAYARIT, MEXICO 09/12/2022 01:46:00 p. m. ]
pasossjj@hotmail.com FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
09/12/2022 02:46:36 p. m.
[LUGAR DE EXPEDICION{ 63780[TIPO DE COMPROBANTE{I - INGRESO ]
CLIENTE |USO CFDl:iG03 - GASTOS EN GENERAL
Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de Bahia de Banderas Nayarit
Hidalgo Sur No. 500, , C.P. 63731
Valle de Banderas, Bahia de Banderas, NAYARIT R.F.C. SMD9105256J2
CANT. |UNIDAD |CLAVE |CLAVE DESCRIPCION IMPUESTOS P, UNIT. IMPORTE
UNIDAD [PROD/SERYV
LOO|SERVICIOE4R 90101500 |CONSUMO DE ALIMENTOS 002 -IVA -48.28 301.72 301.72
/
N
(|
Bt NS
i by
v Jc
%U .
IMPORTE TOTAL CON LETRA MONEDA: MXN - PESO MEXICANO SUB-TOTAL 301.72
TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N, LV.A, 48.28
i TOTAL $350.00
[CONDICIONES DE PAGO:CONTADO  |[FORMA DE PAGO] 01 [NO. DE CUENTA]

'-f,E Sello Digital del CFDE: NelZrldNaTu2he DP.'!1.\-]Mlht.‘\\"l.x.‘i‘.{l!:'f.'r1')u("hh?.jl‘.“nhlRer'I'.im.g).( ITrimthpMaGwiEhy G B/NEVVGIY Reb X4k H Ig‘iuU\\"nﬁgui‘?lJE('nlJulplll{{._]glft'.!---\\’

U g GwBA2eSllefedebaK Zp T2t pd | xRR26Y ca 1 CIIFAY 121 IEWUPTEFFmMIES 2jpeaWomD2yp+ RUmB VA EVTXTKDbpsMLYZ i DGEXdIARIEwS] lewnNeGUSIILXEEIOR) I VZ Wy
. B OB A fnkpZ o HuMOULY TASULTREGs2 el w20 Xy kAIDGTX LIRwoughGnol+ UXdisheRinZapns GWivnK H 2 ww—
.'; Sello del SAT: Fpsy)Zk2vLekluXeZQquiMikER PZI’:J:|I’5¢Ku?.ul-'hpPuvl.:I'ss’yl'ﬂthll',)llN(.'l|"XvBpMkl-‘i(‘.R\|t'lﬂ"7_dNlZL‘iL‘?thi‘il|N!‘J.‘lvWS!IIeﬁ."}{V:\I}OI{Iihu.ﬁ\'}th'lll,!\"\'l'iTlde
v LLATTozd QUVSywa Y BGINGHGH IMIpDPOFGTUBS RN Shyawisi 14 ZEMABsWEKRWIZ620EIME 1+ BhVyPL37UTURA e BM T30z DN/B fin/u 1€ BT ZJ T/ PAL 20k Y 2 W HeE+02

o 2 OGIXZe Vv Tpd QEX D ?NAJW\'Mllqillk[JH.1:<IAll:\E-fu-l{y'i'Z('l'Kq:r'I"'I'Mjmc_flm:?zg;&(_}ﬁ'}'\\'HI)\-'xl'gYWXugc() =
Cadena Original del complementn de certificacion digital del SAT:||l, |I]ﬂi('?ﬁW!C-SFEIE—lI7E»900E-452079BI’,4‘BA|20'.’2—IE—O‘J'I'I4:4h:.\hfl-’( CRAO I 8NS TNV IZrEdi
aTn2bEDP2IMMIBCW Ly SzIECe | DUCHBZICaRE3 Xt TsnxgedOTenthpMx Gwe Ehyoe BN EVVGRY Rek X4k 12500Wyspu32Calnqui KOpU  WGWBIS efedchak ZpitzCpdi
SRRz6Y 4o | CIOFAY | 21 IEWAPTEFFmMIES 2jpcxWomD2yp e RUMBVUA VT IK DOpSMLOZIgi DG XA EiEwS HeumNeGCSir3 L XSE IPOLQ PVZW v HNOIBA Exdnkpz i HuiMil 1y
TASUIVRRGsZhel Taw20r Xyk AJDGT X LIRwoaghGool+ U X dishe RinZopnnGWwn K H2 hww=={0000 10000005 ) 6053874

No de Scric del Certificado del SAT: 000010000005 16053874 Folio Fiscal: EBC7606C-8F2F-417E-900R-452079RR43BA

[w]-FEREE g b

REGIMEN FISCAL: 621 - INCORPORACION FISCAL
PUE - Pago en una sola exhibicién Este documento es una representacién impresa de un CFDI Efectos fiscales al pago

R1-3720)]



=S SAT

Verlficaclén de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor

PASJ670615SNS

Folio fiscal

EBC7606C-8F2E-417E-900E-452079BE43BA

Total del CFDI

$350.00

Nombre o razén soclal del emisor

JUAN JOSE PASOS SANDOVAL

Fecha de expediclén

2022-12-09T13:46:00

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del pt Nombre o razén social del receptor

SMD9105256J2 Slstema Municipal para el Desarrollo Integral de la Famliia de Bahla de Banderas
Fecha certificacién SAT  PAC que certificé

2022-12-09T14:46:36 FCGB840618N51

Estado CFDI Estatus de cancelaclén

Vigente Cancelable sin aceptacién

Impri



CADENA COMERCIAL OXXO LLugar de Expedicion

F.C. 4
m R.F.C. CCOB605231N TR

Factura: 925492221212082104573

Régimen Fiscal: Serie: 10GUD

623 - Opcional para Grupos de Sociedades Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Folio Fiscal: Exportacion: 01 - No aplica
76e50b50-9a7b-49b4-9511-066181e7d067
Numero del serie CSD del SAT: 00001000000505750848 Fecha de emisién: 2022-12-12708:21:04

Ndmero del serie CSD del emisor: 00001000000506772672 Fecha de certificacién: 2022-12-12T10:21:05

Facturado a: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
C.P : 63731

Direccién: HIDALGO
Delegacién/Municlplio: VALLE DE BANDERAS Colonla: CENTRO
RFC: SMD9105256)2 Estado: NAYARIT
i Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Régimen Flscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Precio Unitario

~Clave 1D:
50202309
50202301

Cantidad
1.00 EA
1.00 EA

ELECTROLIFE ZERO PONCHE FRUTAS 625ML NVO
AGUA PURIFICADA ELECTROPURA 1.5 LT BOTE

SUBTOTAL i 45,02
TASA VA 16 % 4,48
TASA IVA D% 0.00

TOTAL 449,50

PUE - Pago en una sola exhibicién
Forma de Pago
01 - Efectivo

Sello digital del SAT
djjluyp7pTHFgXr28AImImHPUIDS 3ixalUivIM4nfqsC7IGtrvS Ckd3FkxR61hMZ 36Kn/WdjdfdUImR+ys2wgrwvZ j7U0XTcrbbvHR

FIENxdkMLLCTb)BCflki4U dwE2hqYvatk3u2b028YqcYVcOjQxim6gjxymcFRIADTOIEZ 1OtN8De+ePyl6zyw3BTamZ xPga4iFqVtXc
7KEXEvQIKT2GwoNRP+vOjtfls XhLAjt/uMxaWwiJK8Z 1BXMk67 Dhbfk/g83Z hnV5Nwpq)25TYvBQGHaiBVjrFOvbS 5+ G5CZ LjgUH
fOalwgiC7yrDcwnCBFRbH2013/vt1g9IWBsxA==

Sello digital del SAT
hT0Z gzwQS PzDEwW40Tol/ASDMpvRh4UNiM+ 1Ag6fRKKd8//31k2KPN 3cYxobwghckeVVIIURSD1UAxvM)i0De76j)WBNy6za G4 YL

HIbRKkwdoMuOIUEfSy/jNLITzy/wH 7tOFYOd2 + QDvkoAPORepoinXpNOKaUy+UZ e22YWXBMR+aW3kK9YG61Z xELbycfam + +
0qyTYnZhGz0T12zZ vci)xEs/Cxs2Z uX50RmMDKM6XIEEBPQEF7qrolj/kvCC6zyB2nWU pjWkjTqzN2k8S 6RzvgAbPDsqjptIF247zK
P4WK425tkjgCDK+rC23I8iVCOK8XLRbZ SG/3XJ8I5vSyg==

Cadena Original

||1.1]76e50b50-9a7h-494-9511-066181eTd067|2022-12-

12T10:21:05|AURL00128N N3 d]jluVp7pTHFgXr2BAIMImHPU9DS 3xalliVIMAnTns C7IGEVE Cld 3FRELhMZ 36KnWeljd (U m_
Redys 2wz 70X TerbbyHRFIEN xdkMLLCTBIBCAKIAU dwEZhaYva tk3u2 b028Yac YW e 0j0xim 6jxymcFRIADTOIEZ 1Ot 8o+
Pylezyw3BTamZ xPgadiFgViXc7KEXEVQIKTZGwoNRE +vOJU Ls Xh LA uMxaWWIKEBZ 1BXMKGETDNhbIk/g83Z hnVSNwpal25TYVBQ
GHalBy|rFOvbS 5+ GSCZ LigUHfOawglC TyrDewnCBFREH 2013/t 1g9IWBsxA= |00001000000505T§%?&3|| /2

*Este documento es una representacion impresa de un CFDI, - /

,/\\__’
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ae SAT

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emlsor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del receptor
emisor
CCO8605231N4 CADENA COMERCIAL OXX0 SMD9105256J2 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BAN
NAYARIT
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha certificacién PAC que certificé
SAT
76E50B50-9A7B-49B4-9511- 2022-12-12T08:21:04 2022-12-12710:21:05 AUR100128NN3
066181E7D067
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelaclén
$49.50 Ingreso Vigente Cancelable sIn aceptaclon

Impri



R,

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor

CC0B8605231N4

Folio fiscal

47CBAE48-8C31-4E09-BABE-
F9473296C1D6

Total del CFDI

$38.50

o SAT

Nombre o razén social del
emisor

CADENA COMERCIAL OXX0

Fecha de expedicién

2022-12-14T709:41:45

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacién
SAT

2022-12-14711:41:46

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén eocial del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

AURT00128NN3

Estatus de cancelaclidn

Cancelable stn aceptaclon

Impri



